
府 歯 発 第 １ ７ 号  

令和６年７月１９日  

会員殿  

 

公益社団法人東京都府中市歯科医師会  

会    長   金 森    泰  

健康推進担当理事 瀧 川 幸 生 

 

令和６年度成人歯科健康診査説明会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

今年度の成人歯科健康診査説明会を下記の日程で開催させて頂き

ます。成人歯科健康診査を実施される医療機関は、本説明会に参加さ

れることが条件となっておりますので、必ずご出席下さいますよう

お願い申し上げます。なお当方で駐車場のご用意はございませんの

でご注意下さい。  

記  

 

日時： 令和６年８月２３日（金）午後７時～  

会場： 中央文化センター ひばりホール  

 

※当日、説明会終了後に健診票及び備品をお渡し致します。 


